Решение
Верхнеколчуринского  сельского поселения
Алькеевского муниципального района
Республики Татарстан
№ 21                                                                            от 24 августа 2018 года
О внесении дополнений в Решение Совета Верхнеколчуринского сельского поселения от 19.03.2018 года № 5 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Верхнеколчуринском сельском поселении Алькеевского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ "О местном самоуправлении в Республике Татарстан" и Уставом Верхнеколчуринского сельского поселения Алькеевского муниципального района Совет Верхнеколчуринского сельского поселения Алькеевского муниципального района решил:

1. Внести в  Решение Совета Верхнеколчуринского сельского поселения от 19.03.2018 года № 5 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Верхнеколчуринском сельском поселении Алькеевского муниципального района» следующие дополнения:

- подпункт 3 пункта 2 статьи 3 дополнить словами «, за исключением случаев, если в соответствии со статьей 13 Федерального закона для преобразования муниципального образования требуется получение согласия муниципального образования, выраженного путем голосования либо на сходах граждан».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Алькеевского муниципального района Республики Татарстан в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Верхнеколчуринского
сельского поселения,

председатель Совета                                                       Е.В. Краснова